
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 55042-2016 z dnia 2016-03-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świdnica
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych w Pszennie, Bystrzycy Górnej, Modliszowie obejmująca: 1)
przebudowę dróg wewnętrznych w Pszennie działka nr 65/23. Zakres zadania obejmuje wykonanie nawierzchni o
szerokości 4,5 m,...
Termin składania ofert: 2016-03-29

Numer ogłoszenia: 57406 - 2016; data zamieszczenia: 15.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 55042 - 2016 data 11.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Świdnica, ul. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica, woj. dolnośląskie, tel. 074 8523067 w. 24, fax. 074

8521226w.400.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).

W ogłoszeniu jest: Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Świdnica..

W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa dróg na terenie Gminy Świdnica..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych w Pszennie, Bystrzycy

Górnej, Modliszowie obejmująca: 1) przebudowę dróg wewnętrznych w Pszennie działka nr 65/23. Zakres

zadania obejmuje wykonanie nawierzchni o szerokości 4,5 m, z kostki betonowej grubości 8cm, i płyt

betonowych ażurowych typu MEBA grubości 10cm wraz z podbudową, 2) przebudowa drogi w Modliszowie dz.

nr 174/6, 184/1, 190,236 wraz z utwardzeniem terenu na cele komunikacyjne. Zakres zadania obejmuje

wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową, wykonanie chodników z kostki betonowej, wykonanie

przepustów z rur WIPRO oraz korektę rowów, 3) przebudowa dróg wewnętrznych w Bystrzycy Górnej, dz. nr

286, odcinek A-B. Zakres zadania obejmuje wykonanie nawierzchni z kostki betonowej wraz z podbudową,

odwodnieniem ściekiem betonowym z krawężnikiem, oraz wykonaniem przepustu drogowego. UWAGA!!! Przy

sporządzaniu wyceny nie należy wyceniać kostki betonowej - materiał powierzony przez inwestora. 4) remont

odcinka drogi gminnej w Bystrzycy Górnej działka nr 217/24. Zakres zadania obejmuje frezowania istniejącej

nawierzchni asfaltowej, montaż krawężników betonowych, wykonanie nawierzchni asfaltowej gr. 5cm oraz

poboczy z frezowiny. UWAGA!! Zamawiający posiada dla niniejszego zadania jedynie przedmiar robót. 2.

Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia określają projekty budowlane, przedmiary robót i specyfikacje

techniczne. 3. Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 2 2016-03-15 09:54



zamówienia...

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych w Pszennie,

Bystrzycy Górnej, Modliszowie obejmująca: 1) przebudowę dróg w Pszennie działka nr 65/23. Zakres zadania

obejmuje wykonanie nawierzchni o szerokości 4,5 m, z kostki betonowej grubości 8cm, i płyt betonowych

ażurowych typu MEBA grubości 10cm wraz z podbudową, 2) przebudowa drogi w Modliszowie dz. nr 174/6,

184/1, 190,236 wraz z utwardzeniem terenu na cele komunikacyjne. Zakres zadania obejmuje wykonanie

nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową, wykonanie chodników z kostki betonowej, wykonanie przepustów z

rur WIPRO oraz korektę rowów, 3) przebudowa dróg w Bystrzycy Górnej, dz. nr 286, odcinek A-B. Zakres

zadania obejmuje wykonanie nawierzchni z kostki betonowej wraz z podbudową, odwodnieniem ściekiem

betonowym z krawężnikiem, oraz wykonaniem przepustu drogowego. UWAGA!!! Przy sporządzaniu wyceny

nie należy wyceniać kostki betonowej - materiał powierzony przez inwestora. 4) remont odcinka drogi gminnej

w Bystrzycy Górnej działka nr 217/24. Zakres zadania obejmuje frezowania istniejącej nawierzchni asfaltowej,

montaż krawężników betonowych, wykonanie nawierzchni asfaltowej gr. 5cm oraz poboczy z frezowiny.

UWAGA!! Zamawiający posiada dla niniejszego zadania jedynie przedmiar robót. 2. Szczegółowe opisy

przedmiotu zamówienia określają projekty budowlane, przedmiary robót i specyfikacje techniczne. 3.

Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia...

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

2 z 2 2016-03-15 09:54


